

中国人民银行征信中心

动产担保登记证明-初始登记

登记证明编号: 1842 9187 0022 5965 9697

登记时间: 2022-07-26 17:07:35

以下内容为填表人填写, 填表人对所填内容的真实性、完整性、合法性承担全部责任。

填表人/基本信息			
填表人名称	营口银行股份有限公司大石桥城市支行		
填表人住所	辽宁省营口市大石桥市钢都区长征街沿东里哈大路中段实验小学对过		
交易业务类型	生产设备、原材料、半成品、产品抵押		
登记期限	36个月	登记到期日	2025-07-25
填表人归档号			
抵押人信息			
名称	辽宁欣立耐火材料科技集团有限公司	类型	企业
组织机构代码/统一社会信用代码	912108827323187197	工商注册号/统一社会信用代码	912108827323187197
全球法人识别编码			
法定代表人/负责人	薛艳春		
住所	辽宁省营口市大石桥市官屯镇官屯村		
抵押权人信息			
名称	营口银行股份有限公司大石桥城市支行	类型	金融机构
金融机构编码	B0128S321080013	工商注册号/统一社会信用代码	91210882794844984A
全球法人识别编码			
法定代表人/负责人	张树民		
住所	辽宁省营口市大石桥市钢都区长征街沿东里哈大路中段实验小学对过		
抵押财产信息			
主合同号码	QX511301【2022】0006		
主合同币种	人民币	主合同金额	9,000,000.00元
债务履行期限	2022-07-26至2023-07-25		
抵押合同号码	QXD511301【2022】0005		
抵押合同币种	人民币	抵押财产价值	19,188,198.90元
抵押财产描述	本抵押为普通抵押, 抵押物为机器设备, 机器设备为动产, 现处于企业自用状态, 状况良好。		
抵押财产附件	欣立900抵押物.pdf 银石高温900抵押物.jpg		



固定资产——机器设备评估明细表

产权持有人：辽宁欣立耐火材料科技集团有限公司

评估基准日：2022年4月10日

表4-6-4
金额单位：人民币元

新序号	名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值
1	立式升降台铣床	X5032B	南通	台	1		2010			56,800.00	58	32,944.00
2	车床	CDE6140/1500	大连机床	台	1		2010			79,700.00	58	46,226.00
3	金属带锯床	CF4230	浙江威力士	台	1		2010			31,000.00	58	17,980.00
4	高压开关柜	XGN2-12-03C5		台	1		2010			28,880.00	58	16,750.40
5	加热窑控制柜	300*600*2200		套	1		2011			41,025.00	60	24,615.00
6	液压阀式剪板机		南通中海机床	台	1		2010			111,000.00	58	64,380.00
7	立式冲击破碎机	PL-700111		台	1		2010			150,000.00	58	87,000.00
8	缠绕包装机	T1550F-6		台	1		2010			25,641.00	61	15,641.01
9	电子汽车衡	150T 18M*3M	唐山盛箭	台	1		2011			136,200.00	63	85,806.00
10	蒸汽锅炉	2T	瓦房店	台	1		2010			289,500.00	61	176,595.00
11	电力变压器		锦州	台	1		2011			2,530,500.00	69	1,746,045.00
12	变压器		沈阳	台	1		2011			352,500.00	69	243,225.00
13	油浸式电流互感器		大连北方互感器	台	5		2011			80,555.56	69	55,583.33
14	电容式电压互感器	TR066	大连北方互感器	台	1		2011			20,333.33	69	14,030.00
15	六氟化硫断路器		沈阳中邦信达	台	2		2011			260,666.67	69	179,860.00
16	隔离开关	CM5A-72.5/11/1250A	沈阳中邦信达	组	1		2011			20,333.33	69	14,030.00
17	隔离开关	CM5A-125/11/1250A	沈阳中邦信达	组	1		2011			24,000.00	69	16,560.00
18	进线柜	KYN28A-12	锦州华光开关	台	1		2011			70,400.00	69	48,576.00
19	出线柜	KYN28A-12	锦州华光开关	台	3		2011			149,500.00	69	103,155.00
20												
21	隔离柜	KYN28A-12	锦州华光开关	台	1		2011			35,700.00	69	24,633.00



固定资产——机器设备评估明细表

产权持有人：辽宁欣立耐火材料科技集团有限公司

评估基准日：2022年4月10日

表4-6-4
金额单位：人民币元

新序号	名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值
22	电容器柜	KYN28A-12	锦州华光开关	台	1		2011	53,700.00		37,053.00	69	
23	所变柜	KYN28A-12	锦州华光开关	台	2		2011	59,650.00		41,158.50	69	
24	开式可倾压力机	JR23/25		台	1		2011	143,100.00		98,739.00	69	
25	空压机	SA160A	北京复盛机械	台	1		2012	228,460.00		148,499.00	65	
26	中档窑		自制	座	1		2011	400,500.00		252,315.00	63	
27	轴承高细磨		朝阳	台	1		2007	271,000.00		146,340.00	54	
28	混砂机	HX-750	江苏	台	6		2007	504,545.45		272,454.55	54	
29	双盘摩擦压力机	J93-1000	青岛	台	4		2007	3,692,350.00		1,993,869.00	54	
30	干燥窑	1.5*1.8*15	自建	座	4		2007	600,444.44		324,240.00	54	
31	热风炉		自建	台	3		2007	210,600.00		113,724.00	54	
32	下料仓	1.5*2*4	自制	个	33		2007	1,419,500.00		766,530.00	54	
33	全自动称量车	1T	蔡塞岛	套	1		2007	315,500.00		170,370.00	54	
34	粉料压力输送系统	1000*2000	自制	套	3		2007	150,500.00		81,270.00	54	
35	石墨真空输送系统		自制	套	1		2009	385,000.00		223,300.00	58	
36	粉碎系统		自建	套	1		2007	264,500.00		142,830.00	54	
37	电动单梁起重车	16T/18M	营口	台	1		2007	134,653.00		72,712.62	54	
38	车床	CA6140	沈阳	台	1		2011	40,170.00		25,307.10	63	
39	雷蒙机	5R	大石桥	套	2		2007	203,833.33		110,070.00	54	
40	热风炉		大石桥	台	1		2006	60,333.33		31,373.33	52	
41	变压器	S9-630/10	大石桥	台	1		2006	92,000.00		47,840.00	52	
42	高压配电柜	GD型	营口	台	2		2005	55,000.00		26,950.00	49	

固定资产——机器设备评估明细表

产权持有人：辽宁欣立耐火材料科技集团有限公司

评估基准日：2022年4月10日

表4-6-4
金额单位：人民币元

新序号	名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值
43	低压配电柜	PGL型	营口	台	2		2005			32,500.00	49	15,925.00
44	破碎系统		朝阳市	套	1		2005			240,500.00	49	117,845.00
45	双盘摩擦压力机	J93-630T	辽源	台	1		2005			1,100,000.00	55	605,000.00
46	双盘摩擦压力机	J93-1000T	辽源	台	1		2005			872,066.67	55	479,636.67
47	双盘摩擦压力机	J93-630T	青墩	台	2		2006			2,288,666.67	58	1,327,426.67
48	混砂机	750型	中江	台	3		2005			210,600.00	49	103,194.00
49	双盘摩擦压力机	J93-400T	辽阳宏达	台	1		2008			390,000.00	62	241,800.00
50	干燥窑	1.5*1.8*30	白建	座	3		2006			360,500.00	52	187,460.00
51	高速混料机	1600	上海	台	1		2006			123,550.00	52	64,246.00
52	电子秤	SCS-150	唐山蓝箱	台	1		2008			129,260.00	56	72,385.60
53	冲击破碎机	PL-700111	洛阳	台	1		2008			225,845.00	56	126,473.20
54	颧式破碎机	250*400	朝重	台	1		2008			29,971.00	56	16,783.76
55	提升机	DD250*14M	自制	台	1		2008			35,500.00	56	19,880.00
56	滚筒筛	1000*5000	自制	台	1		2009			25,636.00	58	14,868.88
57	提升机	D400*15M	自制	台	1		2007			59,150.00	54	31,941.00
58	振动筛	1*2.5	自制	台	1		2007			36,000.00	54	19,440.00
59	对辊破碎机	610*400	自制	台	1		2007			32,395.00	54	17,493.30
60	除尘器		大石桥	台	1		2009			31,200.00	58	18,096.00
61	颧式破碎机	250*400	朝重	台	1		2005			26,365.00	49	12,918.85
62	提升机	D400*15M	自制	台	1		2005			59,150.00	49	28,983.50
63	振动筛	1*2.5	自制	台	1		2005			36,000.00	49	17,640.00



固定资产——机器设备评估明细表

产权持有人：辽宁欣立耐火材料科技集团有限公司

评估基准日：2022年4月10日

表4-6-4 金额单位：人民币元

新序号										名称										规格型号										生产厂家										计量单位										数量										购置日期										启用日期										原值										净值										原值										成新率%										净值										备注									
64										对辊破碎机										610*400										自制										台										1																				2005																														34,500.00										49										16,905.00																			
65										高温电窑										2*2*12										洛阳										台										3																				2006																														540,600.00										52										281,112.00																			
66										混砂机										2400										焦岳										台										1																				2008																														66,500.00										56										37,240.00																			
67										混料机										1500										郑州										台										1																				2008																														93,975.00										56										52,626.00																			
68										料仓										1.5*1.5*0.8										自制										台										7																				2008																														35,500.00										56										19,880.00																			
69										称量车										1T										沈阳										台										1																				2009																														15,121.00										58										8,770.18																			
70										桥式起重机电										3T*20M, 3T*16M										营口										台										2																				2008																														77,895.00										56										43,621.20																			
71										桥式起重机电										10T*16M										营口										台										1																				2008																														230,740.00										56										129,214.40																			
72										低压配电柜										PG11-27										海城										台										3																				2006																														36,800.00										52										19,136.00																			
73										电器操作柜										PGL型										朝阳										台										2																				2006																														20,500.00										52										10,660.00																			
74										球磨机										1800*6										朝阳										台										1																				2004																														375,200.00										47										176,344.00																			
75										变压器										S9-400KVA/10										辽宁										台										1																				2005																														58,000.00										49										28,420.00																			
76										变压器										S11-400KVA/10										辽宁										台										1																				2008																														50,280.00										56										28,156.80																			
77										变压器																				辽宁										台										1																				2005																														299,100.00										49										146,559.00																			
78										磨床										M7132/1000										北京复盛机械										台										1																				2009																														97,600.00										58										56,608.00																			
79										电动单梁吊										LDA-2T-9M										营口										台										1																				2008																														19,658.00										56										11,008.48																			
80										电动单梁吊										LD5T-19.65-9										营口										台										1																				2006																														61,940.00										52										32,208.80																			
81										空压机										SA160A										北京复盛机械										台										1																				2011																														228,500.00										69										157,665.00																			
82										配电柜										ETV-1/X-12-3200A										安徽一天电器										台										1																				2011																														63,740.00										69										43,980.60																			
83										YTM消弧消协系统										YTM										安徽一天电器										套										1																				2011																														63,740.00										69										43,980.60																			
84										风机										W4-73-11N08D										大石桥高坎久										台										1																				2011																														108,110.00										69										74,595.90																			



固定资产——机器设备评估明细表

产权持有人：辽宁欣立耐火材料科技集团有限公司

评估基准日：2022年4月10日

金额单位：人民币元

表4-6-4

J 威立耐火材料科技集团有限公司										评估基准日：2022年4月10日		表4-6-4	
										金额单位：人民币元			
新序号	名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		备注	
								原值	净值	原值	成新率%		净值
85	渗碳生产线		自制	套	1		2014			404,000.00	75	303,000.00	
86	车床		沈阳	台	1		2010			33,333.00	67	22,333.11	
87	下料仓	1.5*2*4	自制	个	27		2014			1,161,500.00	75	871,125.00	
88	双盘摩擦压力机	J67-630	青岛	台	1		2007			820,000.00	60	492,000.00	
89	搅拌机	HQ-JW300	大石桥	台	1		2014			38,000.00	75	28,500.00	
90	叉车	CPCD30XC5K	合力	台	2		2015			137,760.00	81	111,585.60	
91	自动给料机	1T		台	5		2015			300,500.00	81	243,405.00	
92	减速机			台	5		2018			49,700.00	87	43,239.00	
93	锻压机配套		沈阳	套	1		2018			221,000.00	87	192,270.00	
94	废砖水化还原生产线			套	1		2018			1,618,325.63	87	1,407,943.30	
95	自动称重布料机器人			台	2		2020			1,313,333.33	95	1,247,666.67	
96	工业机器人本体			台	2		2021			1,137,800.00	99	1,126,422.00	
	合 计									28,799,880.75		19,188,198.90	
被评估单位填表人：													

被评估单位填表人：

填表日期： 年 月 日

评估机构：



辽宁欣立耐火材料科技集团有限公司的案外资产

设备名称	规格型号	生产厂家	数量	计量单位	购置/启用时间	账面价值		评估价值		备注
						原值	净值			
自动压力机改造系统			16	台	2018年			2,668,320.00	84%	2,241,389.00

